СОБРАНИЕ

МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  21.02.2013 года  № 40/260
О внесении изменений в решение Собрания Марксовского муниципального района от 20.12.2012 г. № 36/245 «О бюджете Марксовского муниципального района на 2013 год»
     В соответствии с положением о бюджетном процессе в Марксовском муниципальном районе,  утверждённым решением Собрания Марксовского муниципального района от 18.12.2007 года № 44/334, на основании  Устава Марксовского муниципального района, Собрание Марксовского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания Марксовского муниципального района от 20.12.2012 г.          № 36/245 «О бюджете Марксовского муниципального района на 2013 год»  (далее – решение) с изменениями от 25.01.2013 г. № 39/255 следующие изменения:
1.1. Пункт 1.1. решения изложить в новой редакции:

«1.1. Общий объём доходов в сумме 813502,1 тыс. руб.»
1.2. Пункт 1.2. решения изложить в новой редакции:

«1.2. Общий объём расходов в сумме 828508,9 тыс. руб.»
1.3. Пункт 1.3. решения изложить в новой редакции:

«1.3. Дефицит бюджета муниципального района в сумме  15006,8 тыс. руб., или  9,7 процентов объёма доходов  бюджета муниципального района без учёта утверждённого объёма безвозмездных поступлений».
1.4. Приложение 1 к решению «Безвозмездные поступления в бюджет муниципального района на 2013 год» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
1.5. Приложение  7  к решению «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета на 2013 год» изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.

1.6. Приложение 8 к решению «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального района на 2013 год» изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.

1.7. Приложение 9 к решению «Перечень муниципальных целевых программ и объемы бюджетных ассигнований на их реализацию на 2013 год» изложить в новой редакции согласно приложению 4  к настоящему решению.

1.8. Приложение 15 к решению «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального района на 2013 год» изложить в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
3. Опубликовать настоящее решение с приложениями в средствах массовой информации.

Заместитель главы муниципального района,

Секретарь Собрания                                                                                                 С.А. Баранов